
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 11697/2022-SŽ-SSZ-OV  

   

Vyřizuje Lenka Pluhařová  

Mobil +420 601 084 416  

E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

 

 

„Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného 
pracoviště OTV a ST v rámci OŘ Praha“ 

 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 6 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 
s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 
Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 
 

 

Dotaz 58) 

Dotaz č. 1: SO 10-65-01 - ŽST Praha Libeň, demolice st.4029/26 a přilehlých objektů 

V Technické zprávě objektu SO 10-65 je uvedeno, že byla zjištěna přítomnost azbestu v Hale 

OTV.  

 

V soupise prací je uvedena položka - POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 

06 05* STAVEBNÍ MATERIÁLY OBSAHUJÍCÍ AZBEST - VČETNĚ DOPRAVY. 
 

V soupise prací nejsou uvedeny položky na demontáž opláštění budovy z materiálů 
obsahující nebezpečné látky - azbest a další položky zahrnující potřebná opatření při 
práci s nebezpečným odpadem.  
 

Žádáme zadavatele o vysvětlení. 
 

Odpověď na dotaz č. 58: 

Do výkazu výměr byla přidána položka pokrývající práce spojené s demontáží opláštění s 
obsahem azbestu. 

Položka SO 10-65-01 

R9661 Demontáž konstrukcí obsahující azbest KPL 1,000 

 

 

 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Přílohy: 

Výkaz výměr – Přemístění haly OTV_OŘ_Praha_ZM06_220606 

 

V Praze dne 06. 06. 2022 

 

 

 

 

………………………………………. 
Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno) 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2768378

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e75f089e-4937-45a6-8a7b-73a4890b822a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka PLUHAŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.06.2022 17:03:00


		2022-06-06T15:03:21+0000


		2022-06-06T21:00:37+0200
	Petr Hofhanzl 9947e920f1c44a2a4e92a55e9586b7a0755a9247
	Podepsáno elektronicky




